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Formularz kalkulacyjny – załącznik do formularza ofertowego


(Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej obiektów celem zdobycia informacji, które mogą być przydatne do przygotowania oferty.                                              Koszt dokonania wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Termin dokonania wizji lokalnej należy uzgadniać z Kierownikiem SOI przynajmniej na 1 dzień przed planowanymi przeglądami).

	Lp.
	WYSZCZEGÓLNIENIE
(NAZWA SEPARATORA)
	Ilość czyszczeń 
w roku*
	Cena jednostkowa netto [zł] 

	Całkowita roczna 
wartość 
netto [zł] /kol.3*kol.4/
	VAT 
[%]
	
Całkowita roczna
wartość
VAT [zł] /kol.5*kol.6/ 

	Całkowita roczna
wartość 
brutto [zł]
/kol.5+kol.7/

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	SEKCJA OBSŁUGI INFRASTRUKTURY KŁODZKO

	Sekcja Obsługi Infrastruktury Kłodzko - ul. Walecznych 59, Kłodzko

	1.
	Koalescencyjny separator substancji ropopochodnych zintegrowany z osadnikiem, typ: PSK H KOALA II NG 20/2000, pojemność całkowita 3,8 m3, pojemność magazynowania oleju 1,34 m3 , osad ok. 2,16 m3.
	2
	
	
	
	
	

	2.
	Neutralizator kwasów z akumulatorni w bud. nr 11. typ: BIONET-G. Pojemność: 500 litrów. Neutralizator wypełniony grysem marmurowym o frakcji 16-32 w ilości 56 kilogramów, t.j. 40 litrów.
	2
(wymiana wkładu z grysu po ubytku objętości o
20 %)
	
	
	
	
	

	Sekcja Obsługi Infrastruktury Kłodzko - ul. Sudecka 49,  Duszniki Zdrój,

	
3.
	Koalescencyjny separator substancji ropopochodnych zintegrowany z osadnikiem, typ: SEKOT-B NG 3,  o pojemności 0,3 m3 przepływ nominalny 3 l/s, pojemność osadnika 0,3 m3 .
	
2
	

	
	
	
	

	RAZEM SOI-Kłodzko:
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*Wartości przyjęte w formularzu są wartościami szacunkowymi do obliczenia wartości oferty
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(pieczęć imienna, data i podpis osoby
upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy)
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